特別聴講学生(インターンシップ)受入計画書【特別聴講学生(インターンシップ)　2026】

	年	月	日
　　工　学　部　長
　　大学院工学院長　　　　殿

　　別紙受入願又は願書にかかる受入計画については，下記のとおりです。

指導予定教員　　　　　  　　　  　　 　　　　　印
（フリガナ）
１．学 生 氏 名

２．所 属 大 学
（専門分野：　）

[bookmark: _Hlk60926705]　☐学部 　☐修士   ☐博士　　　　　  　　　年

３．受入コース/専攻
※学部生の場合はコース名、修士・博士後期課程の学生の場合は専攻名を記入

４．受 入 身 分
　　　☐　【工学部】特別聴講学生（インターンシップ）
☐　【大学院工学院】特別聴講学生（インターンシップ）

５．研究題目（日本語）
（英　語）

６．研修開始日	年	月	日	（  ）
７. 研修終了日	年	月	日	（  ）
※ 研修期間の開始日・終了日は土日・祝日を除いてください。

８．備 考
受け入れる学生については原則として、以下の単位を履修させる。
【工学部】	インターンシップⅠ　：1単位	インターンシップⅡ　：2単位
【大学院工学院】	インターンシップ第一：1単位	インターンシップ第二：2単位